

Lars Kjeldsen Holding ApS

Ternevej 1, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 29 81 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Lars Kjeldsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kjeldsen Holding ApS Ternevej 1 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 29 81 87 97
	Stiftet: 20. februar 2009
	Hjemsted: Lemvig kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Kjeldsen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	HMLD I/S, Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer og fast ejendom, samt at drive modetøjsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -85.994 kr. mod -9.324 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	425.316	358.192
1 Personaleomkostninger	-510.973	-431.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.440	-122.245
Resultat før finansielle poster	-207.097	-195.829
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-26.546	-27.345
Andre finansielle indtægter	267.258	482.758
Øvrige finansielle omkostninger	-119.715	-251.961
Resultat før skat	-86.100	7.623
Skat af årets resultat	106	-16.947
Årets resultat	-85.994	-9.324
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.561.644
Disponeret fra overført resultat	-685.994	-4.570.968
Disponeret i alt	-85.994	-9.324

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	5.195.593	5.296.174
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.757</u>	<u>96.616</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.271.350</u>	<u>5.392.790</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>333.333</u>	<u>1.333.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.333</u>	<u>1.333.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.604.683</u>	<u>6.726.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.608.696</u>	<u>1.931.564</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.608.696</u>	<u>1.931.564</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.557	4.141
	Tilgodehavende selskabsskat	44.524	95.010
	Andre tilgodehavender	1.034.924	1.008.108
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.175	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.878</u>	<u>39.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.168.058</u>	<u>1.146.508</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.946.254</u>	<u>4.000.409</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.946.254</u>	<u>4.000.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>688.557</u>	<u>540.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.411.565</u>	<u>7.618.830</u>
	Aktiver i alt	<u>12.016.248</u>	<u>14.344.953</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.460.235	6.146.229
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.185.235</u>	<u>7.271.229</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.457	11.563
4	Andre hensatte forpligtelser	47.242	50.696
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.699</u>	<u>62.259</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.783.950	3.844.479
	Deposita	13.500	13.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.797.450</u>	<u>3.857.979</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.339	55.970
	Gæld til pengeinstitutter	1.686.440	1.825.529
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.312	52.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.421	116.206
	Anden gæld	100.352	1.103.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.864</u>	<u>3.153.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.772.314</u>	<u>7.011.465</u>
	Passiver i alt	<u>12.016.248</u>	<u>14.344.953</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.899	394.389
Andre omkostninger til social sikring	11.858	7.165
Personaleomkostninger i øvrigt	40.216	30.222
	510.973	431.776
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Nedskrivning primo	-140.696	-113.351
Årets resultatandel	-26.546	-27.345
Nedskrivninger ultimo	-167.242	-140.696
 Modregnet i tilgodehavender	 120.000	 90.000
Overført til hensatte forpligtelser	47.242	50.696
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	167.242	140.696
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HMLD I/S	Thyborøn	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	60.175
4. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associeret virksomhed	47.242	50.696
	47.242	50.696

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.840.289	3.900.449
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.339</u>	<u>-55.970</u>
	<u>3.783.950</u>	<u>3.844.479</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.453.507</u>	<u>3.546.725</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.331 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebreve giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.374 t.kr.

Af værdipapirer og likvider midler er 2.912 t.kr. stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet hæfter overfor ejerforening med 25 t.kr.
